

Snapp ApS

**Vesterbro 21A, 1.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 35 87 57 35

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. marts 2018

Lise Nordklitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snapp ApS
Vesterbro 21A, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 57 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard, direktør
Bjarne Fisker Jensen, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, fremstilling og salg af applikationer og tilhørende produkter til mobile platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 206.037, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 335.147.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.449.141	2.109
Personaleomkostninger	1	<u>-2.111.889</u>	<u>-1.775</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		337.252	334
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-70.377</u>	<u>-71</u>
Resultat før finansielle poster		266.875	263
Finansielle indtægter		3.892	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.347</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		264.420	255
Skat af årets resultat	2	<u>-58.383</u>	<u>-57</u>
Årets resultat		<u>206.037</u>	<u>198</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		<u>156.037</u>	<u>198</u>
		<u>206.037</u>	<u>198</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		37.946	79
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>37.946</u>	<u>79</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.365	92
Materielle anlægsaktiver	4	<u>63.365</u>	<u>92</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.330	19
Deposita		49.303	46
Finansielle anlægsaktiver		<u>309.633</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>410.944</u>	<u>236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.277	115
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	230.000	226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.733	0
Andre tilgodehavender		171.392	0
Tilgodehavender		<u>1.061.402</u>	<u>341</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.061.402</u>	<u>385</u>
Aktiver i alt		<u>1.472.346</u>	<u>621</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		235.147	79
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	6	<u>335.147</u>	<u>129</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.288</u>	<u>25</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.288</u>	<u>25</u>
Kreditinstitutter		50.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.733	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.268	98
Selskabsskat		60.808	0
Anden gæld		<u>852.986</u>	<u>345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.114.911</u>	<u>467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.114.911</u>	<u>467</u>
Passiver i alt		<u>1.472.346</u>	<u>621</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.859.951	1.527
Pensioner	136.199	124
Andre omkostninger til social sikring	30.624	31
Andre personaleomkostninger	<u>85.115</u>	<u>93</u>
	<u>2.111.889</u>	<u>1.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.808	0
Årets udskudte skat	<u>-2.425</u>	<u>57</u>
	<u>58.383</u>	<u>57</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>121.250</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>121.250</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2017		41.652
Årets afskrivninger		<u>41.652</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2017		<u>83.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>37.946</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>103.978</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>103.978</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	11.888
Årets afskrivninger	<u>28.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>40.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>63.365</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>230.000</u>	<u>226</u>
	<u><u>230.000</u></u>	<u><u>226</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	79.110	0	129.110
Årets resultat	0	156.037	50.000	206.037
Egenkapital 31. december 2017	50.000	235.147	50.000	335.147

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.	2016 t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	49.303	48
	49.303	48

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.